
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego na cele związane z przeciwdziałaniem 
COVID -19. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych  chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. poz. 568 z późn. 
zm.) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie: 

1) Dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2) Wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Ustala się dla dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 rachunek 
bankowy o numerze 59 8085 0005 0130 0097 2000 1400  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu w Goniądzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 2D60FFA5-5D49-468B-BAAC-00D6E2E19F65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf Kwota ( zł )  
852 
Pomoc 
Społeczna  

85295  Pozostała 
działalność  

0970 – Wpływy z różnych dochodów ( środki na 
dodatek węglowy )  

2 904 473  

  Razem 2 904 473  
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz  
 

Id: 2D60FFA5-5D49-468B-BAAC-00D6E2E19F65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Plan finansowy  wydatków na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf Kwota ( zł )  
852 
Pomoc 
Społeczna 

85295 Pozostała 
działalność  
(dodatek węglowy 
)  

3110 - świadczenia społeczne  
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  
4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  
4300 – Zakup usług pozostałych  
4700 – Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  
Wydatki na dodatek węglowy 

2 847 523 
12 527 
2 157 

308 
 

12 699 
28 769 

490 

  Razem  2 904 473 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 2D60FFA5-5D49-468B-BAAC-00D6E2E19F65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



